teve como vencedoras as empresas: EDUARDO SANTOS MIRANDA, IRACI FERREIRA RAFAEL,ITACON

COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI e TF COMPANY LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus

efeitos legais.  

EDUARDO SANTOS MIRANDA - CNPJ: 46.451.995/0001-08
Valor Total de R$ 52.189,45 (cinquenta e dois mil, cento e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos)

IRACI FERREIRA RAFAEL - CNPJ: 86.641.032/0001-91
Valor Total de R$ 96.736,90 (noventa e seis mil, setecentos e trinta e seis reais e noventa centavos)

ITACON COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ: 13.642.034/0001-21
Valor Total de R$ 62.497,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos e noventa e sete reais)

TF COMPANY LTDA - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta reais)

TOCANTINS, 06 de Junho de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal